
Vyšší policejni Škola a Střední policejni Škola
Ministerstva vnitra v Praze

Č. j,: VPŠA-1726/EU-20231SMM

[ ) n L M

DY9030P1LKNP

Počet stran: 3
Přilohy: 1/1

Servisni smlouva č. 20240108

Zhotovitel:

UNIDATAZ s.r.o,
Průmyslová 3601/7, 669 02 znojmo
lČO: 25339061
DlČ: CZ25339061
Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, spis C 27175.
zastoupený: lng. Richard Vitek - jednatel společnosti
bankovní spojení: ČSOB znojmo
Č. ú.: 123549044/0300
(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
lng, Richard Vitek, M: , e-mail:
lng. Jan Chaloupek, M: , e-mail:

Objednatel:
Česká republika - Vyšši policejni škola a Středni policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka státu

Pod Táborem 102/5, Praha 9 - Hrdlořezy, 190 24
lČO: 48135453
DlČ: CZ48135453
Nezapsaná v obchodním rejstřiku.
zastoupená: vrchním radou plk, Mgr, lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
bankovni spojení: ČNB, Praha 1
Č. ú: 3007881/710
(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Edita Peterová, telefon: , e-mail:

1. Předmět smlouvy
Předmětem této servisní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je organizace a realizace záručnich a pozáručních servisnich
praci, údŕžby, oprav, kontrol a revizí výrobků zhotovitele:
- samoobslužný platebni terminál UniCARD®
- SW řešeni pro obsluhu čerpací stanice
- systémů kontinuálniho měřeni stavu PHM ve sk|adovací nádrži a monitoring úniků PHM

Strana 1/3



2. Lokality (čerpaci stanice) zhotovitele:
Vyšší pollcejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod Táborern 102/5, 190 24 Praha 9, číslo
celku 482, kontaktni osoba: Edita Peterová, telefon: , e-mail: peterovae@,skolamv.cz

3. Závazky zhotovitele
1. zajišt'ování člnností uvedených v bodě 1, této smlouvy bude prováděno kvalifikovanými pracovníky,
2. Zhotovitel sepíše 0 provedeném servisním zásahu servisni protokol, který po podpisu objednatelem slouží jako

podk!ad k fakturaci,
3. Zhotovitel poskytuje na servisní práce a použitý materiál záruku v délce 6 měsíců od vystaveni protokolu 0

servisním zásahu, Záruka se nevztahuje na vady a nedostatky způsobené běžným použiváním výrobku.
4. Záruční opravy jsou poskytovány ve standardních záručních podmínkách
5. Zhotovitel provede 1x ročně servisni preventivni prohlidku, při které bude zkontrolován celkový stav zařizeni a

technologie, Servisní prohlídka bude provedena v terminu, který stanovi zhotovitel po dohodě s objednatelem. 0 této
prohlIdce bude zhotoven Protokol 0 servisni roční prohlídce. Kopii protokolu obdrží objednatel,

6. Servisní práce a prohlídky budou zajišt'ovány v termínech, vycházejĹcÍch z potřeb objednatele, vždy po vzájemné
dohodě se zhotovitelem.

7. Zhotovitel zajistí servisní činnost dle následujících podmínek:

Typ závady, Reakčni doba-dojezd technika na lokalitu ČS
priorita zásahu
Kritická - čerpací stanice mimo provoz 8 hodin

Ostatni 3 pracovni dny, nebo dle dohody

4, Závazky objednatele
1. Objednatel se zavazuje, že nebude provádět neodborné zásahy do dodané technologie.
2. Objednatel nahlásí připadnou poruchu neprodleně zhotoviteli pracovnikem oprávněným za objednatele jednat (je

uveden v záhlavi smlouvy).
3. Objednatel provede nahiášení závady telefonicky nebo e-mailem:

v pracovní den . r - rKontakt 7:00-16:00 mimo pracovni dobu, sobota, nedele, svatky

+ 2Telefon , 0

E-mail

4. Objednatel vytvoří pracovníkům zhotovitele podmínky pro řádné provedeni servisního zásahu. Dále urči pověřenou
osobu, která bude přitomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby převezme a odsouhlasi vykonanou práci (i
mimo pracovní dobu, v So, Ne a 0 státních svátcích).

5, Finanční ujednáni
1. Objednatel se zavazuje, že uhradí zhotoviteli roční servisni poplatek za každou čerpaci stanici, který bude

zhotovitelem objednateli účtován dle aktuálního platného ceníku společnosti UNIDATAZ s.r,o. pro daný kalendářni
rok. platný ceník je přilohou č, 1 této smlouvy, Ročni servisni poplatek nebo jeho poměrná část (a to při uzavření
servisní smlouvy v průběhu roku) bude uhrazen proti vystavené faktuře po podpisu servisni smlouvy,

Součásti servisního poplatku je:
· 1x ročně preventivni seřvisni prohlídka včetně dopravnich nákladů, která bude prováděna periodicky každý kalendářní

rok
· přítomnost technika na čerpaci stanici při servisní prohlídce s možností konzultací v délce až 4 hodin (každá další i

započatá hodina bude účtována dle platné sazby za práci technika),
· vyhotoveni protokolu 0 servisni ročni prohlídce,

Strana 2/3



· celoroční telefonické konzultace zdarma - pouze v pracovni době,
· HOT-LINE a servisní pohotovost v režimu 24/7,

2. Za servlsni zásah bude zhotovitelem objednateli účtována cena dle aktuálniho platného ceníku společnosti
unidataz s,r.o, pro daný rok. platný cenik je příbhou č, 1 této smlouvy,

3. Fakturace ročniho servisni poplatku bude pi'ováděna vždy v 1. měsíci daného ka|endářniho roku a bude zahrnovat
cebročni poplatek za poskytované služby dle čl, 5,1. a 5,2, této smlouvy,

4. Na základě této servisní smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu v připadě, že je objednávka učiněna
dopisem, e-mailem. Faktury jsou splatné do 14 dnů od vystavení.

5. V připadě prod|ení platby faktur si zhotovitel vyhrazuje právo, po předchozim pIsemném upozorněni, zastavit servis
dodaných technologií,

6. Obě smluvní strany souh|así s elektronickým zasíláním vystavených faktur na objednatelem určený email:
, a .

7. Zhotovitel má jednostranné právo ceny služeb uvedené v přIloze č. 1 této smlouvy jedenkrát ročně navýšit v souladu
s indexem růstu cen, který vyhlašuje český statistický úřad k 31.12. daného roku a rovněž cenu navýšit v souiadu s
růstem cen nákladových položek zhotovitele, a to na základě předchozIho pisemného oznámení objednateli,

6. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji pIsemně vypovědět kteroukoli smluvní stranou s tříměsiční

výpovědni lhůtou, která počIná běžet měsíc nás|edujÍcÍ po měsici, ve kterém byla písemná výpověd' doručena druhé
smluvní straně,

2. Smluvni strany se zavazuji, že v připadě skončení smluvního vztahu vypořádaji vzájemná práva a povinnosti do
konce výpovědní lhůty.

3. jakékoli změny této smlouvy je možno provádět jen pisemně po dohodě smluvnich stran, a to formou po sobě
jdoucich, očíslovaných dodatků.

4. Tato srnlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrži každá ze smluvnich stran.
5. Tato smlouva nahrazuje původni smlouvu č. 20230202 (č. j,: VPŠA-141/EU-2023/SMM) ze dne 18,02,2023.
6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., 0 zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv
(zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni smlouvy zajisti v zákonných termínech objednatel.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy
za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujicí, na
důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

Ve Znojmě V Praze

Za zhotovitele: Za objednatele:

. Digitálně podepsallng. Richard lng, Richard VItek
VItek Datum: 2024,01,02

11:04:01 +01'00'

lng. Richard Vitek
jednatel

Digitálně pocjepsalva na Ivana Ježková

J v ' Datum: 2024.01.05ezkova 13,19:43 +01'00'

plk, Mgr. lvana Ježková, MBA
vrchni rada
ředitelka školy

Sfrana 3/3



-""' ?" Vyšší policejni škola a Střední policejní šlcola Ministerstva vnitra v Praze
""' ":.j " Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
\:í{,:,,,.,,,,.j ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha č, 1 kč. j.: VPŠA-1726/EU-2023/SMM

Servisní smlouvy č. 20240108
Cenik služeb UNIDATAZ s.r.o.

pro rok 2024
Na základě řádně uzavřené servisni smlouvy se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit cenu servisnich
činnosti, které zhotovitel poskytuje objednateli, stanovených nás|edujÍcÍm způsobem s odvolánIm na
jednotlivé články uzavřené servisní smlouvy:

1. Ročni servisni poplatek (za 1 lokalitu) . . . 8.880,- KČ

2. Práce servisniho technika . , . 850,- KČ 1 hod.
3. Práce programátora a podpora IT technika (i telefonicky a on-line) . . . 1.700,- KČ 1 hod.

4. Dopravní náklady technika . . , 15,- KČ 1 km
5. Cena náhradnich dilů se řidí aktuálnim platným cenikem zhotovitele v době provedení servisního

úkonu a na vyžádání objednatele je poskytována předem.
6. Objednateli s řádně uzavřenou servisni smlouvou je poskytována sleva ve výši 10% z aktuální ceny

náhradních dilů zhotovitele.
7. Práce provedené mimo pracovni dny (soboty, neděle, svátek) na vyžádání objednatelem bude
účtována se 100% připlatkem k výše uvedený cenám práce servisního technika a podpory IT technika.

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši.

Ceny, výše uvedené, vycházeji z cenové úrovně v době, kdy je servisni smlouva uzavirána.

lng.
Richard
VItek

Digitálně
podepsallng.
Richard VItek
Datum: 2024.01.02
11:05:59 +01'00'

va na Digitálně podepsal
lvana Ježková

J v Datum: 2024,01.05ezkova 13:'0:55 +0"00'


